
INLEDNING 

Verksamhetsåret 2025 har haft sin grund i den verksamhetsplan som togs fram inför 
året där de främsta målsättningarna var  

● Att öka antalet medlemmar till minst 300 stycken – fokus på yngre juniorer 
● Fortbilda timtränarna för att bygga kompetens och ledarskap 
● Effektiva och roliga träningspass oavsett ålder och ambition 
● Utbyte av uttjänt gymutrustning 

Våra ledord GLÄDJE, GEMENSKAP och UTVECKLING står alltid i centrum. Att i denna 
värdegrund säkerställa en långsiktigt hållbar förening med ekonomi i balans är 
styrelsens yttersta mål. Den goda värdegrunden upplever alla som kliver in på 
anläggningen och känslan i föreningen lyfts ofta fram från besökare från andra 
föreningar, som något enastående i kombination med anläggningens utformning och 
skick. Något vi alla ska vara stolta över och fortsätta värna. Ekonomin har det dessvärre 
varit tuffare med under senare år med höga räntor, skenande elkostnader, 
tillkommande vägföreningskostnader och vikande bidrag från både kommun och vissa 
sponsorer. 

Sammanfattningsvis kan konstateras att de övergripande målsättningarna i 
verksamhetsplanen 2025 togs i hamn (Vid utgången av 2025 hade vi 309 betalande 
medlemmar) och även om ekonomin i föreningen var särskilt skral vid halvårsskiftet, så 
har arbetet med att säkerställa föreningen långsiktigt genom ökat medlems- och 
elevantal och minskade arvodeskostnader för inhyrda tränare gett en stabilare 
ekonomisk inledning av det nya verksamhetsåret. 

För att att ekonomin ska kännas helt tryggad framåt krävs en ny långsiktig hallsponsor 
samt en tävlingssponsor till vår största turnering ”Sandareds Vårturnering”. Även 
tävlingssponsor för nuvarande ”City Gross Open” behöver ersättas, då ny ägare till City 
Gross valt att kliva av arrangemanget. 

En annan viktig och nödvändig förutsättning för att föreningen ska fortsätta blomstra är 
det engagemang som finns hos tränare, aktiva och ideella samt – inte minst – de 
fantastiska sponsorer och bidragsgivare som stöttar föreningen och ser det värde ett 
aktivt föreningsliv bidrar med i samhället. Utan er – ingen förening. Som avgående 
ordförande vill jag passa på att rikta ett varmt och innerligt tack till alla som bidragit! 

Jag vill också passa på att uppmana fler att engagera sig. Dels utifrån principen många 
bäckar små… som ju är viktigt i varje ideell förening för att dra lasset, men också för att 
det skapar mer mening åt det egna livet när man är delaktig i att bygga en stark 
samhällsväv där GLÄDJE, GEMENSKAP och UTVECKLING står i centrum. Du kan bidra 
som sponsor och/eller med ditt ideella engagemang.  

Med denna verksamhetsberättelse lägger vi så 2025 till handlingarna och ser med 
tillförsikt på en positiv föreningsframtid. 

Johanna Winther, avgående ordförande  



 

VERKSAMHETEN 2025 

Träningsverksamhet 

Tennis 

Det primära tränarteamet bestod under första halvan av 2025 av Sofia Brun, Robert 
Eriksson och Olga Borodulina. Sofia Brun och Olga Borodulina klev av i samband med 
terminsslutet och under höstterminen har det primära tränarteamet bestått av Robert 
Eriksson, Gustaf Andersson, Fredrik Ageros och Michaela Svensson jämte ett flertal 
duktiga timtränare där Isac Lundstedt haft ytterst ansvar för lördagspassen. 

Efter insatser för att öka medlemsantal och beläggningsgraden i träningsgrupperna, har 
det gjorts ett stort intag av nya elever. Det har tillkommit tennisspelare på både junior- 
och seniorsidan på olika utvecklingsnivåer. Det är alltid utmanande att uppnå stabila 
grupper där nivåerna möjliggör optimal utveckling för varje individ i kombination med 
upplevd social trygghet, men särskilt så utan klubbchef på plats.  

Utvärdering av fyspassen med Pavel visade att passen var uppskattade, men 
betalningsviljan var inte tillräckligt hög hos tillräckligt många för att föreningen skulle 
kunna fortsätta hyra in Pavel som tränare och kontraktet avslutades därmed vid 
vårterminens slut. Ingen har klivit fram för att driva fysträningar vidare. 

Gym 

Intäkterna för gymmet har ökat, liksom frekvensen av tränande i anläggningen. 

Aktiviteter och läger 

● French Games/Crossdubbelturneringar för både juniorer och seniorer, 
Aktiviteterna följdes av gemensam middag med härlig stämning. 

● Gratis prova-på-tennis vid två tillfällen som ett led i att värva nya medlemmar 
och elever. 

● Som lovaktivitet har vi deltagit i ”30-kronan” tillsammans med ortens andra 
föreningar där barn för en mindre peng får möjlighet att prova på olika idrotter 
och aktivteter, allt från simning till scouting. Vi stod förstås för racketsportdelen. 

● I juni och augusti arrangerades klubbens klassiska summercamps som bjöd på 
fullspäckade dagar med tennis, fys och god mat. Kanonveckor med många 
deltagare som verkligen bjöd på glädje, gemenskap och utveckling, samtidigt fick 
flera juniorer +12 år tillfälle att starta sin ledarbana. 

● Sommarlovstennis veckan efter Summercamp 1 
● Utbyten med Lerum 
● Interna matchskolor – kom igång med ditt tävlande 
● Tränarstaben har ordnat sommar- och julavslutning, där årets julavslutning hade 

den största uppslutningen någonsin. Vilken fest!  

….och mycket mer. 



Medlemskap och träningsavgifter 

Senior:  300 kr (Tillgång till alla extra senioraktiviteter och rabatterat pris på alla 
bokningar.) 

Junior:  200 kr (Tillgång till alla våra extra junioraktiviteter, boka bana för 70 kr.) 

Samtliga medlemmar över 13 år som betalar för att träna i en grupp får också fritt nyttja 
gymmet. Övriga betalar 150 kr/månad (Pensionärer 125 kr/mån)  

Under verksamhetsåret har vi haft intag av nya elever mitt i terminerna, de har då fått 
reducerade träningsavgifter som en anpassning utifrån kvarvarande terminslängd. 

Styrelsen har att se över träningsavgifterna inför höstterminen 2026. 

Tävlingsverksamhet 

Gustaf Andersson, Robert Eriksson och Olle Bjuremark utgör tävlingskommitté och står 
i spetsen som tävlingsarrangörer. 

Sanktionerade tävlingar är en viktig del i klubbekonomin men kräver mycket planering, 
förberedelser och engagemang på bred front då det krävs Licensierad tävlingsledare, 
matchledare, kioskpersonal samt städ och banunderhåll. Under 2026 kommer det 
också att krävas domare i slutspel i vissa tävlingskategorier. 

Sanktionerade tävlingar 2025 

Centiro Cup, februari 

Hela 211 spelare anmälda. (182). Turneringen sponsras av Centiro. Vissa klasser 
spelades delvis i Elfsborg. 

Sandareds Vårturnering, april 

Årets största tävling med en lång historia. En rejäl sänkning av antalet anmälda till 234 
(333) vilket dock låg i planen, då föreningen med sina tre banor och begränsade 
personalstyrka inte riktigt klarar så stora tävlingar som Vårturneringen blev 2024. 

RM Väst, 12, utomhus augusti 

Regionsmästerskap på grus för 12-åringar. Klubben står för arrangemanget, men det är 
Tennis Väst som driver inbjudningarna. 34 deltagare.  

Trofé Ladies Open, månadsskiftet augusti/septemper 

En ren damturnering med både singel- och dubbelklasser. Tävlingens tredje år och en 
minskning till 42 anmälda (59). Tävlingen sponsras av Trofé. 

City Gross Open månadsskiftet okt/nov 

81 anmälda är i linje med fjolåret (82). För att få upp antalet anmälda till forna ca 100 
krävs fler B och C-klasser, vilket är särskilt gynnsamt när det samtidigt pågår turnering i 



Göteborg som suger upp spelare som känner sig mogna för A-klass. Till denna tävling 
söks ny titelsponsor inför 2026. 

Övriga tävlingar 

SO-tourtävlingar 

Klubben har arrangerat ett flertal s.k. SO-tour-tävlingar. Tennistävlingar för de yngre 
juniorer som just startar sin tävlingskarriär. SO-tourtävlingarna har samlat ett 10-tal 
spelare vid varje tillfälle. 

Sandareds Maxi Cup 2025 

En poolspelsturnering för klubbens egna yngre spelare. Alla som ställer upp får många 
matcher och alla lär sig mycket och har kul med sina klubbkompisar. Ett bra och tryggt 
sätt att börja tävla.  

Klubbmästerskap ute 

I samband med skolans terminsstart arrangerades årets utomhusklubbmästerskap 
med hela 83 anmälda spelare. Vilken tennisfest! 

Seriespel 

2024 gick gamla ”Västserien” i graven och föreningen har under verksamhetsåret istället 
deltagit med ett stort antal lag i Svenska Tennisligan (STL) 

 

Föreningens seriesegrare 

● STL inne F13 B 2025-2026: Sandareds TK 2, med Ester Standar och Valerie Strand  
● STL ute P13B  2025: Sandareds TK 1, med Miaomiao Yu och Vincent Drugge  
● STL inne F13A 2025 Våren: Sandareds TK 1, med Ellen Jansson, Chloe Philipsson 

och Irma Winther 

Utöver dessa seriesegrar hade föreningen hela åtta tabelltvåor. Det är synnerligen 
framgångsrikt för en förening i den här storleken. 



Utbildningar mm 

● Timtränarna har haft samling med utbildning om föreningens värdegrund och 
principer kring träningarnas upplägg och genomförande samt ledarskap och 
förväntningar på tränarens uppförande samt in- och utrymningsinstruktioner vid 
brand och särskild händelse med pågående dödligt våld. 

● Flera tränare har utbildats i ”ROG” Tennisförbundets satsning Röd-Orange-Grön 
spelarutveckling och implementering av ROG-konceptet har skett i vissa grupper. 

● De yngsta tävlingsjuniorerna har fått handledd start på sin ledarbana under 
Summercamps. 

● Några föräldrar har gått Förbundets matchledarutbildning. 

Övrig verksamhet 

Superligan 

Våra tennisseniorer +60 spelar varje torsdag med efterföljande fika. Under året har de 
traditionsenligt haft tävlingsutbyten med Lerums seniorer. Superligan leds av Eddie 
Magnusson och Lars Lyborg. 

Gym 

Vårt gym har som vanligt öppet alla dagar i veckan och används flitigt. Maskinparken har 
delvis bytts ut med hjälp av bidrag från Swedbank Sjuhärads stiftelse. 

Anläggningen 

Anläggningen sköts i det dagliga av vår eminenta vaktmästare Tommy Kindberg.  

Under inledningen av verksamhetsåret färdigställdes de två lägerrum som började 
byggas under vintern 2024. Föreningen har varit värd för träningsläger tennis samt hyrt 
ut lägerrummen till bordtennisförening. Anläggningen är vidare bokad under två 
sommarveckor 2026 där föreningen också får intäkter för banhyror i en tid där 
beläggningen annars är låg. Investeringen i rummen har med detta redan betalat sig och 
det finns goda förutsättningar för att bygga långsiktiga, återkommande 
intäktsströmmar. 

Årsmöte 

Klubben höll sitt årsmöte i april månad då ny ordförande tillsattes efter att Niklas Hedin 
planerat valt att lämna posten. 

Klubben var inte representerad vid Tennis Väst årsmöte 2024. 

Styrelsens sammansättning. 

Johanna Winther, Ordförande 

Olle Bjuremark, Vice ordförande 

Annika Johansson, Sekreterare 



Marie Gustafsson, Kassör 

Anders Frisk, Styrelseledamot 

Styrelsen har genomfört 11 protokollförda möten under 2025. 

Revisorer 

Eddie Magnusson, Revisor 

Lars Lyborg, Revisor 

Valberedning 

Johan Löwenadler Davidsson 

Rasmus Winther 

Rebecka Philipsson 

Personal 

Personalen har i huvudsak bestått av: 

Fredrik Ageros, Tränare 

Gustaf Andersson (konsult) 

Sofia Brun, Chefstränare (konsult) 

Olga Borodulina, Tränare 

Robert Eriksson, Tränare 

John Honk, Tränare 

Tommy Kindberg, Vaktmästare 

Valter Laidla, Tränare 

Emilia Liljenby, Tränare 

Isac Lundstedt, Tränare 

Jonas Svensson, Tränare/Travelcoach 

Michaela Svensson, Tränare 

 

Sandareds Tennisklubb 2025-02-20 

Genom Johanna Winther  


